ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  242/UBND-XDCB
V/v hướng dẫn sử dụng thử nghiệm tính năng quản lý, theo dõi tình hình triển khai các nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao
	Bắc Ninh, ngày  17 tháng  01  năm 2025

	Kính gửi:

	-

-
-

	Sở Thông tin và Truyền thông;
Văn phòng UBND tỉnh;

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1491/STTTT-TTCNTT&TT ngày 31/12/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc hoàn thành xây dựng phần mềm quản lý, theo dõi tiến độ giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính, theo dõi tình hình triển khai các nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao tới từng sở, ngành, địa phương, lĩnh vực và tới từng cán bộ xử lý,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Yêu cầu Sở Thông tin và Truyền thông khẩn trương chỉ đạo Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông hướng dẫn lãnh đạo UBND tỉnh, lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, chuyên viên nghiên cứu Văn phòng UBND tỉnh sử dụng thử nghiệm tính năng theo dõi tình hình triển khai các nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao tới từng sở, ngành, địa phương từ ngày 21/01/2025./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, các CVNC;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Nhân Thắng